
 
 

 

Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona - Via Roma, 26 - 21053  

Tel. 0331.502118 – Fax 0331.502118 – e-mail:segreteria@aziendaspecialemedioolona.it 

  

 

 

Determinazione n. 23 del 28/06/2019    

 

Oggetto: inserimento Domicare registro enti pattanti servizio trasporto sociale 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Premesso che: 

 

L'Azienda Speciale Consortile Medio Olona servizi alla persona ha indetto, con Determinazione 

n. 15 del 23/05/2019, il Bando per l’accreditamento di soggetti che erogano servizi di trasporto 

sociale a favore di persone in condizioni di fragilità residenti nell’Ambito Territoriale di 

Castellanza in data un bando di accreditamento, pubblicato in data 27/05/2019; 

 

Visto che: 

 

In data 21/06/2019 Domicare presentava domanda di accreditamento con protocollo 

445/2019; 

 

In data 24/06/2109 l’Azienda con protocollo 456/2019 richiedeva integrazione documentale; 

 

In data 26/06/2019 Domicare inviava documenti mancanti al perfezionamento della procedura; 

 

In data 28/06/2019 l’Azienda e Domicare si sono scambiati il Patto di Accreditamento firmato 

digitalmente; 

 

  

DETERMINA 

 

1. di inserire Domicare all’interno del registro degli enti erogatori del servizio di Trasporto 

Sociale dell’Ambito di Castellanza; 

2. di informare tutti i comuni che, a partire dal 1 Luglio 2019, Domicare è autorizzato ad 

erogare il Servizio di Trasporto Sociale a favore dei residenti dei Comuni dell’Ambito 

di Castellanza; 

3. di inviare a tutti i comuni il modulo di attivazione del servizio; 

4. di pubblicare sul sito aziendale www.aziendaspecialemedioolona.it il registro e di 

inviarlo ai comuni dell’Ambito di Castellanza per la pubblicazione sul proprio sito; 

 

 

Marnate, 28/06/2019           

http://www.aziendaspecialemedioolona.it/

